UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTT-NV3

V/v góp ý dự thảo văn bản

của Sở Văn hóa, Thể thao

 và Du lịch.

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2022

  Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Tiếp nhận Công văn số 1390/SVHTTDL-QLTTDL ngày 08/8/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo  u ết  ịnh của UBND tỉnh

về việc ban hành  u   ịnh   t số chính s ch h  t   ph t t iển du lịch Ninh

Thuận giai  oạn 2022 - 2025,

Qua nghiên cứu, Thanh t a tỉnh thống nhất với c c n i dung, bố cục của

các dự thảo do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch soạn thảo.

Thanh t a tỉnh phúc   p  ể Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng h p

chung./.

Nơi nhận:
- Như t ên;

- Lãnh  ạo TTT;

- Lưu: VT, NV3, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Minh Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-09T14:31:54+0700

		2022-08-09T15:09:35+0700

		2022-08-09T15:09:50+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-09T15:10:03+0700